[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.11.2021 № 825
п. Волот
	О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Волотовского муниципального округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 27.05.2021 № 418 «Об утверждении порядка принятия Решений о разработке муниципальных программ Волотовского муниципального округа, их формирования и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Волотовского муниципального округа», утвержденную постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 26.12.2020 № 27 (далее - программа):
1.1. В паспорте программы раздел 6 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)» изложить в следующей редакции:
	«Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021
	0,00
	0,00
	2851,87
	0,00
	2851,87

	2022
	0,00
	0,00
	2885,50
	0,00
	2885,50

	2023
	0,00
	0,00
	2856,20
	0,00
	2856,20

	2024
	0,00
	0,00
	2828,74
	0,00
	2828,74

	2025
	0,00
	0,00
	2716,00
	0,00
	2716,00

	2026
	0,00
	0,00
	2716,00
	0,00
	2716,00

	Всего
	0,00
	0,00
	16854,31
	0,00
	16854,31»

1.2. В мероприятиях муниципальной программы строки 1.1 и 2.1 изложить в следующей редакции:

	«1.1
	Реализация подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом в Волотовском муниципальном округе»
	Комитет финансов
	2021-2026
	1.1.1 - 1.1.11
	бюджет муниципального округа
	2615, 00
	2635,00
	2605,70
	2658, 74
	2553,40
	2542,90

	2.1
	Реализация подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов Волотовского муниципального округа»
	Комитет финансов
	2021-2026
	1.2.1-1.2.12
	бюджет муниципального округа
	236, 87
	250, 50
	250, 50
	170, 00
	190, 00
	200,50»

1.3. В паспорте подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Волотовского муниципального округа» муниципальной программы раздел 4 «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)» изложить в следующей редакции:
	«Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021
	0,00
	0,00
	2615,00
	0,00
	2615,00

	2022
	0,00
	0,00
	2635,00
	0,00
	2635,00

	2023
	0,00
	0,00
	2605,70
	0,00
	2605,70

	2024
	0,00
	0,00
	2658,74
	0,00
	2658,74

	2025
	0,00
	0,00
	2553,40
	0,00
	2553,40

	2026
	0,00
	0,00
	2542,90
	0,00
	2542,90

	Всего:
	0,00
	0,00
	15610,74
	0,00
	15610,74»

1.4. В мероприятиях подпрограммы «Организация и обеспечение осуществления бюджетного процесса, управление муниципальным долгом Волотовского муниципального округа» строки 1.2, 1.2.2 и 5.1 изложить в следующей редакции:
	«1.2
	Обслуживание и погашение муниципального долга муниципального округа
	Комитет финансов
	2021-2026 годы
	№ 1.1.4-1.1.5
	бюджет муниципального округа
	1,0
	20,0
	10,0
	2,4
	2,4
	2,0

	1.2.2
	Перечисление денежных средств на обслуживание и погашение муниципального долга (тыс. руб.)
	Комитет финансов
	2021-2026 годы
	№ 1.1.4-1.1.5
	бюджет муниципального округа
	1,0
	20,0
	10,0
	2,4
	2,4
	2,0

	5.1
	Кадровое, материально-техническое и хозяйственное обеспечение деятельности Комитета финансов
	Комитет финансов
	2021-2026 годы
	№ 1.1 – 1.3.13
	Бюджет муниципального округа
	2851,87
	2885,50
	2856,20
	2828,74
	2723,23
	2723,23»

1.5. В паспорте подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов Волотовского муниципального округа» муниципальной программы раздел 4 «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей)» изложить в следующей редакции:
	«Год
	Источник финансирования

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021
	0,00
	0,00
	236,87
	0,00
	236,87

	2022
	0,00
	0,00
	250,50
	0,00
	250,50

	2023
	0,00
	0,00
	250,50
	0,00
	250,50

	2024
	0,00
	0,00
	170,00
	0,00
	170,00

	2025
	0,00
	0,00
	190,00
	0,00
	190,00

	2026
	0,00
	0,00
	200,50
	0,00
	200,50

	Всего:
	0,00
	0,00
	1298,37
	0,00
	1298,37»

	1.6. В мероприятиях подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов Волотовского муниципального округа» строки 3.1 изложить в следующей редакции:

	«3.1.
	Лицензионное сопровождение программных продуктов, установленных в комитете
	Комитет финансов
	2021-2026 годы
	№ 1.3.8
	Бюджет муниципального округа
	146,18
	165,0
	170,0
	170,0
	190,0
	200,5»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы Администрации

С.В. Федоров
вл

№ 825-п